
UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości 
diet dla radnych Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr LXXIII/649/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2168), z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych uchwałą Nr LXXVI/662/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
28 września 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 2481). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC20DC6B-9FAB-43E8-A97B-23B3C41764F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-30T10:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




